
A tt sätta färg på väggarna kan skapa en ny känsla i 

hemmet och kan göra att inredningen får nytt liv. Vi 

möter Zoltan Kurinczky, grundare till Independent 

Måleri, för att fråga mer om det traditionella hantverket och 

vad som är viktigt att tänka på inför, under och efter målning.

  —Det som är viktigt att tänka på innan man börjar måla, 

är att täcka det som inte ska målas, laga eventuella skador 

och göra ytan ren från smuts och damm. Vi är stolta över 

att kunna erbjuda måleri, tapetsering och färgsättning till 

både privatpersoner och företag. Vårt mål är att sätta våra 

kunder i centrum och leverera högkvalitativa tjänster som 

lyfter både hem och arbetsplatser, berättar Zoltan.

  Zoltan berättar också att ta bort vägguttag och maskera är 

viktiga delar för ett snyggt resultat, samt ha god ventilation.

  —Under all målningstid samt efter målning är det viktigt 

att vädra. Helst ska ett nymålat rum stå under några dagar 

innan det börjar användas igen för att säkerställa att alla 

kemikalier som avges försvunnit, berättar Zoltan.

RÄTT KULÖR FÖR RUMMET
Att välja rätt kulör för rummet kan vara svårt men med 

professionell hjälp kan vägen till ett nytt hem bli både enkel 

och rolig. 

  —Ljusa kulörer gör att rummet upplevs större, och mörka 

kulörer gör att man upplever det mindre. Fönster och lju-

sinsläpp påverkar också kulören och även annan interiör i 

rummet har en tendens att ta upp toner av varandra och kan 

få olika uttryck beroende på vald färg. Därför är det bra att 

ta hem färgprov och eller måla en mindre yta för att se hur 

allt påverkas av ljus, rymd och andra färger i hemmet. För 

mig som hantverkare har jag god kunskap om färger och är 

ett proffs som man kan lita på när det kommer till hem och 

vision, berättar Zoltan.

MODERNA TEKNIKER FÖR HÅLLBARA RESULTAT
Zoltans intresse för målning började tidigt och är en fortsätt-

ning på arvet från hans pappa och farfar som varit målare. 

Idag arbetar han för att återställa och förstärka tilliten till 

hantverkare och hantverket samt vara en utmärkt ambas-

sadör för andra målare och småföretagare.

  —För mig har ärlighet alltid varit en viktig byggsten till-

sammans med mitt engagemang och noggrannheten i mitt 

jobb, berättar Zoltan.

  Independent Måleri gör allt från klassiska målningsar-

beten, så som inomhusmålning, tapetsering, snickerier, 

fasadtvätt, fasadmålning, altantvätt och behandling och till 

en viss mån golvslipning och behandling. Microcement och 

takarbeten utomhus, berättar han, ligger bland framtidens 

projekt att lära sig.

  —Vi är ett lokalt och personligt måleriföretag med bas i 

Halmstad. Vi kombinerar traditionellt hantverk med moderna 

tekniker och material för att skapa hållbara och estetiskt 

tilltalande resultat. Oavsett om man behöver hjälp med en 

enkel rumsuppfräschning eller en omfattande renovering, 

levererar jag med precision och noggrannhet och är lyhörd 

för att skapa goda samt långvariga relationer till mina kunder, 

säger Zoltan avslutningsvis. 

www.independentmaleri.se

Mocha Mousse är årets trendfärg i hemmet och skapar 
ett tidlöst uttryck samtidigt som den utger lugn och ele-
gans – perfekt för moderna och klassiska inredningar.  
Kombinera med något pastelligt så har du hittat hem 
på trendkartan 2025.


